Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

                                    средняя общеобразовательная школа пос. Лесной
                               Амурского муниципального района  Хабаровского края

ПРИКАЗ

 _____________
№ __________
О назначении лица, ответственного за работу

 электронной почты и организацию
антивирусной защиты компьютерной техники.

        В целях упорядочения доступа к информационным ресурсам глобальной сети Интернет, совершенствования  использования  сети Интернет, электронной почты, организации антивирусной защиты компьютерной техники  Учреждения
        ПРИКАЗЫВАЮ:
       1.Назначить ответственным лицом  за техническое и программное обеспечение доступа к сети Интернет, организацию антивирусной защиты компьютерной техники в Учреждении Ботину А.А., учителя математики и информатики.
       2.Назначить ответственным лицом  за  организацию работы с электронной почтой Учреждения Тонких А.А., учителя истории и обществознания.
       3. Контроль  за  исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ                                                     О.Л.Кулак
пос. Лесной

С приказом ознакомлены:                                                                 Ботина А.А.

Тонких А.А.